
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LOCMINÉ
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 09:30 
1. MASSOT Elodie 1982 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 7:00.00

VONNET Diane-Laure 1988 FRA
ROPERT Justine 1997 FRA
KERVIO Laetitia 1989 FRA
JUBIN Jeanne 2002 FRA
GUEUDOUX Christine 1976 FRA
JUBIN Oceane 2000 FRA
ARTHUR Emelyne 2000 FRA
LE BADEZET Emeline 1999 FRA
CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA

2. DAVALO Ambre 2003 FRA UN PLOËRMEL [4] 7:00.00
HEUZE Fanette 2003 FRA
FLAUX Oanelle 2004 FRA
CHEREL Ines 2004 FRA
ROUX Clemence 2001 FRA
METAYER Jade 2004 FRA
FLAUX Solene 2002 FRA
GUIBOUX Celia 2005 FRA
METAYER Camille 2002 FRA
HEUZE Lison 2003 FRA

3. LEQUITTE Lena 2004 FRA UN PLOËRMEL [3] 7:00.00
LEQUITTE Alexane 2006 FRA
GIBOULOT Diane 2001 FRA
GAYET Noëlig 2003 FRA
ROGER Faustine 2004 FRA
CALLE Gersende 2005 FRA
ROUXEL Louann 2004 FRA
BELLOT Laurine 2002 FRA
LE GENTIL Rose 2003 FRA
SERAZIN Jann 2003 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 09:38 
1. DALINO Louise 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 6:52.45

LE VAILLANT Tessa 2004 FRA
PANHALEUX Klervie 2006 FRA
SCOURZIC Maëwenn 2003 FRA
PANHALEUX Chloé 2003 FRA
NOURY Léa 2003 FRA
JOUAN Clara 2003 FRA
BOYER Amandine 2003 FRA
EMERAUD Ninon 2001 FRA
CAPELLE Léna 1999 FRA
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2. LE TALLEC Elise 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 6:20.00
FRABOULET Colombane 2000 FRA
NICOLAS Caroline 2001 FRA
LE COURTOIS Charline 2002 FRA
MEHEUT Lea 2004 FRA
IBANEZ Coline 2003 FRA
LE FEVRE Lucie 2001 FRA
EUZENAT Mila 2004 FRA
LE MOUEL Rosalie 2002 FRA
FONTE Liza 2004 FRA

3. DONVAL Eléane 2004 FRA UN PLOËRMEL [2] 6:45.00
GUILLEMAUD Floriane 1998 FRA
KASZUBA Lénaïg 1989 FRA
EMERAUD Carla 2006 FRA
VANDAMME Marieliesse 2002 FRA
CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea 2003 FRA
LE NOUAILLE Lucie 1999 FRA
CARLIN Berenice 2002 FRA
GIBOULOT Diane 2001 FRA
LE PESQUER Olivia 2002 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 09:45 
1. BILLY Lucile 1999 FRA AURAY NATATION [1] 6:00.00

LE COUVIOUR Inès 2004 FRA
HAAZ-LE DU Jeanne 2004 FRA
BELLOCHE Aurianne 2003 FRA
HUON Mélissa 1999 FRA
MAHE Louise 2003 FRA
LE MESTRE Bérangère 2004 FRA
BIMBENET Emilie 2000 FRA
GARREAU Lena 2003 FRA
HEAS Myriem 2003 FRA

2. HONNART Paola 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:40.00
LE GAILLARD Kristen 1999 FRA
HEMON Marion 2001 FRA
DUMON Gwendoline 2001 FRA
LE RAY Camille 2003 FRA
LE GOUIC Léana 2000 FRA
LOLICHON Justine 2003 FRA
LE GAL Riwana 2001 FRA
RIO Anne-Laure 2001 FRA
LE MOUEL Margot 1999 FRA
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3. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES [1] 5:45.00
LABAL Margaux 2004 FRA
BIENASSIS Pauline 2003 FRA
BRUNEAU Alizée 2002 FRA
GIOVANARDI Margaux-Satine 2002 FRA
REMINIAC Juliette 2005 FRA
BOSCHER Anne-Claire 2000 FRA
JOSSO Julie 2005 FRA
GUYOT Emmanuelle 2001 FRA
ANDRIEUX Geraldine 1974 FRA

4. CHOUPIN Laura 1990 FRA UN PLOËRMEL [1] 6:00.00
CHEFDOR Mathilde 2000 FRA
LAHOUCINE Marianne 1977 FRA
CHEFDOR Betty 1998 FRA
VAUDOUR Anne-Laure 1974 FRA
ROBINO Héloïse 1998 FRA
ROBINO Marie-Line 1962 FRA
DUCHENE Chloe 1999 FRA
JOURDE Katia 1977 FRA
LELIEVRE Albanne 2002 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:52 
1. PERRICHOT William 1970 FRA UN PLOËRMEL [3] 6:30.00

LE ROY Youn 2002 FRA
FLAUX Loeiz 2006 FRA
MASCARO Jerôme 1987 FRA
THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA
LE ROUX GOULARD Guirec 2004 FRA
LE ROCH Lomig 2005 FRA
FEUTELAIS Mael 2002 FRA
PICHON Matheo 2001 FRA
LE GENTIL Franck 1969 FRA

2. JOSSELIN Erwann 1998 FRA NC QUESTEMBERT [1] 5:52.34
COULIBALY Ethan 2002 FRA
PINAT Simon 2002 FRA
LE CLAIR Mattéo 2004 FRA
KERSANTE Guirec 2003 FRA
GOAREGUER Juluen 2002 FRA
BOUGEARD Matthieu 2000 FRA
LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA
KERSANTE Goulven 2000 FRA
BESCOND Morgan 1992 FRA
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3. SIMON Mathieu 2003 FRA UN PLOËRMEL [2] 6:30.00
ANGOUGARD Corentin 2005 FRA
GUILLEMOT Clément 2005 FRA
BOUSSION Frédéric 1961 FRA
LAHOUCINE Jean-Baptiste 2004 FRA
HOURMAND Victor 2004 FRA
LELIEVRE Mathis 2005 FRA
THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA
CALLE Antoine 2002 FRA
SIMON Clement 2002 FRA

4. LE WIS LE CADRE Pierre-Emilien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 6:30.00
AUFFREDIC Jean-Baptiste 2001 FRA
BIENASSIS Mathis 2002 FRA
LE VIGUELOUX Adrien 2001 FRA
LE JOSSEC Killian 1998 FRA
LE BAIL Quentin 2001 FRA
HUGER Frédéric 1972 FRA
MALECOT Armel 1981 FRA
LE MEUDEC Adrien 1996 FRA
LE MEE Luc 1999 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:59 
1. PARANTHOEN Alan 1984 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:35.00

ROLLANDO Alexis 2000 FRA
LESOURD Tom 2002 FRA
DE MICHERI Romain 2000 FRA
FRERE Enzo 2002 FRA
KERGUEN Adam 2001 FRA
FRABOULET Alexis 2003 FRA
BELLONCLE Guillaume 2000 FRA
DECHANDON Evan 2002 FRA
LE RAY Luc 1994 FRA

2. GERAUD Thomas 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:10.00
GERAL Alexis 2002 FRA
BROGARD Jean 1999 FRA
RENAULT Yann 1975 FRA
FILLEUR Lucas 1975 FRA
FOULON Matthieu 1994 FRA
DE LAMBILLY Pierre 1999 FRA
PIAULY Antoine 1998 FRA
MOURAUX Francois 1998 FRA
THOMAS Stephane 1980 FRA
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3. LE TRIONNAIRE Antoine 1998 FRA CN VANNES [1] 5:22.00
DANILO Marin 2001 FRA
JOSSO Paul 2003 FRA
MAHEVO Titouan 1998 FRA
POLLIE Maxence 2002 FRA
THOMAS Erwan 1979 FRA
LE BIHAN Malo 1999 FRA
THEFENNE Luc 2002 FRA
CADERO Jean-Louis 1988 FRA
BRUNOU Thomas 2000 FRA

4. DORNIC Aurelien 1998 FRA AURAY NATATION [1] 5:35.00
POULARD Aurelien 2001 FRA
EYMOND Oscar 2002 FRA
LANGLO Theo 2004 FRA
LECLERCQ Lucas 2004 FRA
CAILLOT Antoine 1999 FRA
GUENEDAL Joe 2003 FRA
LIONS Malo 2002 FRA
MAHE Gwenael 1975 FRA
MAHEO Yann 2002 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 10:06 
1. ROGER Faustine 2004 FRA UN PLOËRMEL [3] 2:07.09
2. PANHALEUX Chloé 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:54.77
3. GUIBOUX Celia 2005 FRA UN PLOËRMEL [4] 1:55.00
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 10:09 
1. EMERAUD Carla 2006 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:50.00
2. LABAL Margaux 2004 FRA CN VANNES [1] 1:43.00
3. FRABOULET Colombane 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 1:50.00
4.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 10:11 
1. LE RAY Camille 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:36.89
2. ARTHUR Emelyne 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:30.00
3. LAHOUCINE Marianne 1977 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:35.00
4. MAHE Louise 2003 FRA AURAY NATATION [1] 1:41.50

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:14 
1. BOUGEARD Matthieu 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:15.00
2. LIONS Malo 2002 FRA AURAY NATATION [1] 3:05.49
3. PERRICHOT William 1970 FRA UN PLOËRMEL [3] 3:07.45
4. ROLLANDO Alexis 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:29.02
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:18 
1. SIMON Mathieu 2003 FRA UN PLOËRMEL [2] 2:57.80
2. GERAUD Thomas 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:32.04
3. MAHEVO Titouan 1998 FRA CN VANNES [1] 2:48.68
4. HUGER Frédéric 1972 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:00.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 10:22 
1. HAAZ-LE DU Jeanne 2004 FRA AURAY NATATION [1] 2:06.96
2. LE VAILLANT Tessa 2004 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:59.81
3. ROPERT Justine 1997 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 2:00.00
4.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 10:24 
1. LE NOUAILLE Lucie 1999 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:55.52
2. CALLE Gersende 2005 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:50.00
3. ROUX Clemence 2001 FRA UN PLOËRMEL [4] 1:55.00
4.

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 10:27 
1. GIOVANARDI Margaux-Satine 2002 FRA CN VANNES [1] 1:39.02
2. LE GAILLARD Kristen 1999 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:34.86
3. ROBINO Marie-Line 1962 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:38.38
4. MEHEUT Lea 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 1:48.85

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:30 
1. DE MICHERI Romain 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:45.00
2. MASCARO Jerôme 1987 FRA UN PLOËRMEL [3] 3:24.53
3. LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:33.32
4. GUILLEMOT Clément 2005 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:55.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:34 
1. RENAULT Yann 1975 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:15.78
2. LE MEUDEC Adrien 1996 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:00.00
3. BRUNOU Thomas 2000 FRA CN VANNES [1] 3:11.05
4. MAHEO Yann 2002 FRA AURAY NATATION [1] 3:15.91

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 10:38 
1. LEQUITTE Alexane 2006 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:45.00
2. NICOLAS Caroline 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 1:31.61
3. REMINIAC Juliette 2005 FRA CN VANNES [1] 1:35.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 10:41 
1. GUILLEMAUD Floriane 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:30.75
2. BILLY Lucile 1999 FRA AURAY NATATION [1] 1:25.30
3. DUCHENE Chloe 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:27.16
4.

 Edition au : 05/11/2015 20:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 6 / 17 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LOCMINÉ
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 10:43 
1. MASSOT Elodie 1982 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:25.00
2. EMERAUD Ninon 2001 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:23.54
3. LE GAL Riwana 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:24.72
4. METAYER Camille 2002 FRA UN PLOËRMEL [4] 1:25.17

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:45 
1. LE ROUX GOULARD Guirec 2004 FRA UN PLOËRMEL [3] 6:52.99
2. THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:51.06
3. LE VIGUELOUX Adrien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 6:15.80
4. GUENEDAL Joe 2003 FRA AURAY NATATION [1] 7:30.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:54 
1. BESCOND Morgan 1992 FRA NC QUESTEMBERT [1] 5:40.00
2. THOMAS Erwan 1979 FRA CN VANNES [1] 4:56.66
3. FILLEUR Lucas 1975 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:12.22
4. DECHANDON Evan 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:42.03

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 11:00 
1. VONNET Diane-Laure 1988 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 2:00.00
2. SERAZIN Jann 2003 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:57.13
3. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL [4] 1:59.10
4.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 11:03 
1. LE FEVRE Lucie 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 1:46.79
2. BIENASSIS Pauline 2003 FRA CN VANNES [1] 1:41.43
3. GARREAU Lena 2003 FRA AURAY NATATION [1] 1:45.34
4.

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 11:05 
1. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea 2003 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:40.44
2. CAPELLE Léna 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:27.94
3. DUMON Gwendoline 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:40.00
4. CHEFDOR Mathilde 2000 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:41.36

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 11:08 
1. LE GENTIL Franck 1969 FRA UN PLOËRMEL [3] 3:35.00
2. SIMON Clement 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:13.43
3. LE BAIL Quentin 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:30.00
4. KERSANTE Goulven 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:36.45

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 11:12 
1. THOMAS Stephane 1980 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:05.42
2. LE RAY Luc 1994 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 2:32.78
3. DORNIC Aurelien 1998 FRA AURAY NATATION [1] 3:00.00
4. DANILO Marin 2001 FRA CN VANNES [1] 3:12.52
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 11:16 
1. LE COUVIOUR Inès 2004 FRA AURAY NATATION [1] 2:14.37
2. METAYER Jade 2004 FRA UN PLOËRMEL [4] 1:53.27
3. PANHALEUX Klervie 2006 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:10.00
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 11:19 
1. JUBIN Jeanne 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:46.82
2. RIO Anne-Laure 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:35.27
3. VAUDOUR Anne-Laure 1974 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:41.59
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 11:22 
1. EUZENAT Mila 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 1:35.00
2. BRUNEAU Alizée 2002 FRA CN VANNES [1] 1:30.00
3. GIBOULOT Diane 2001 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:32.12
4. BELLOT Laurine 2002 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:35.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 11:24 
1. LE ROY Youn 2002 FRA UN PLOËRMEL [3] 3:47.88
2. CALLE Antoine 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:39.20
3. KERSANTE Guirec 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:40.00
4. LANGLO Theo 2004 FRA AURAY NATATION [1] 3:50.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 11:28 
1. BELLONCLE Guillaume 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:15.62
2. LE TRIONNAIRE Antoine 1998 FRA CN VANNES [1] 2:45.00
3. BROGARD Jean 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:14.49
4. LE JOSSEC Killian 1998 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:20.00

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 11:33 
1. CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 8:00.00

ARTHUR Emelyne 2000 FRA
JUBIN Jeanne 2002 FRA
LE BADEZET Emeline 1999 FRA

2. HEUZE Fanette 2003 FRA UN PLOËRMEL [4] 6:45.00
METAYER Camille 2002 FRA
FLAUX Oanelle 2004 FRA
HEUZE Lison 2003 FRA

3. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL [3] 6:45.00
LE BORGNE Maelenn 2003 FRA
LEQUITTE Lena 2004 FRA
ROUXEL Louann 2004 FRA

4.
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 11:41 
1. IBANEZ Coline 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 5:40.00

NICOLAS Caroline 2001 FRA
FONTE Liza 2004 FRA
LE TALLEC Elise 2002 FRA

2. BILLY Lucile 1999 FRA AURAY NATATION [1] 5:20.00
LE MESTRE Bérangère 2004 FRA
GARREAU Lena 2003 FRA
HEAS Myriem 2003 FRA

3. DONVAL Eléane 2004 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:30.00
LE PESQUER Olivia 2002 FRA
KASZUBA Lénaïg 1989 FRA
CARLIN Berenice 2002 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 11:48 
1. LE GOUIC Léana 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:05.00

LOLICHON Justine 2003 FRA
HEMON Marion 2001 FRA
LE MOUEL Margot 1999 FRA

2. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES [1] 4:48.00
GIOVANARDI Margaux-Satine 2002 FRA
BOSCHER Anne-Claire 2000 FRA
ANDRIEUX Geraldine 1974 FRA

3. CHOUPIN Laura 1990 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:00.00
JOURDE Katia 1977 FRA
LELIEVRE Albanne 2002 FRA
CHEFDOR Betty 1998 FRA

4. CAPELLE Léna 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 5:19.16
BOYER Amandine 2003 FRA
EMERAUD Ninon 2001 FRA
DALINO Louise 1999 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 11:54 
1. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL [3] 6:20.00

PICHON Matheo 2001 FRA
LE ROCH Lomig 2005 FRA
FLAUX Loeiz 2006 FRA

2. SIMON Clement 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:00.00
THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA
CALLE Antoine 2002 FRA
HOURMAND Victor 2004 FRA

3. PARANTHOEN Alan 1984 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:20.00
KERGUEN Adam 2001 FRA
LESOURD Tom 2002 FRA
FRABOULET Alexis 2003 FRA
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4. LE MEUDEC Adrien 1996 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 7:30.00
LE BAIL Quentin 2001 FRA
MALECOT Armel 1981 FRA
LE MEE Luc 1999 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 12:02 
1. BESCOND Morgan 1992 FRA NC QUESTEMBERT [1] 4:50.16

LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA
JOSSELIN Erwann 1998 FRA
KERSANTE Goulven 2000 FRA

2. LE TRIONNAIRE Antoine 1998 FRA CN VANNES [1] 4:22.00
THOMAS Erwan 1979 FRA
CADERO Jean-Louis 1988 FRA
BRUNOU Thomas 2000 FRA

3. GERAUD Thomas 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 4:25.00
PIAULY Antoine 1998 FRA
FILLEUR Lucas 1975 FRA
THOMAS Stephane 1980 FRA

4. DORNIC Aurelien 1998 FRA AURAY NATATION [1] 5:00.00
CAILLOT Antoine 1999 FRA
LIONS Malo 2002 FRA
MAHEO Yann 2002 FRA

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 12:08 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 14:30 
1. CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 16:50.00

ARTHUR Emelyne 2000 FRA
JUBIN Jeanne 2002 FRA
JUBIN Oceane 2000 FRA

2. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL [3] 13:15.00
LE GENTIL Rose 2003 FRA
LEQUITTE Lena 2004 FRA
CALLE Gersende 2005 FRA

3. HEUZE Fanette 2003 FRA UN PLOËRMEL [4] 13:30.00
CHEREL Ines 2004 FRA
GUIBOUX Celia 2005 FRA
HEUZE Lison 2003 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 14:48 
1. LE MOUEL Rosalie 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 12:30.00

EUZENAT Mila 2004 FRA
MEHEUT Lea 2004 FRA
LE FEVRE Lucie 2001 FRA

2. CARLIN Berenice 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 12:15.00
KASZUBA Lénaïg 1989 FRA
CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea 2003 FRA
DONVAL Eléane 2004 FRA

3. LELIEVRE Albanne 2002 FRA UN PLOËRMEL [1] 12:15.00
CHEFDOR Mathilde 2000 FRA
VAUDOUR Anne-Laure 1974 FRA
JOURDE Katia 1977 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 15:01 
1. HONNART Paola 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 11:30.00

LE RAY Camille 2003 FRA
LE GAL Riwana 2001 FRA
RIO Anne-Laure 2001 FRA

2. BILLY Lucile 1999 FRA AURAY NATATION [1] 11:00.00
LE MESTRE Bérangère 2004 FRA
GARREAU Lena 2003 FRA
HEAS Myriem 2003 FRA

3. ANDRIEUX Geraldine 1974 FRA CN VANNES [1] 11:00.00
BRUNEAU Alizée 2002 FRA
LERIDEZ Clotilde 2001 FRA
BOSCHER Anne-Claire 2000 FRA

 Edition au : 05/11/2015 20:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 11 / 17 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LOCMINÉ
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. CAPELLE Léna 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 12:00.00
EMERAUD Ninon 2001 FRA
NOURY Léa 2003 FRA
DALINO Louise 1999 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:14 
1. SIMON Clement 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 11:30.00

THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA
CALLE Antoine 2002 FRA
SIMON Mathieu 2003 FRA

2. KERSANTE Goulven 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 11:00.00
LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA
BOUGEARD Matthieu 2000 FRA
BESCOND Morgan 1992 FRA

3. LE GENTIL Franck 1969 FRA UN PLOËRMEL [3] 11:30.00
LE ROUX GOULARD Guirec 2004 FRA
PERRICHOT William 1970 FRA
LE ROY Youn 2002 FRA

4. LE JOSSEC Killian 1998 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 16:00.00
LE VIGUELOUX Adrien 2001 FRA
LE MEUDEC Adrien 1996 FRA
LE BAIL Quentin 2001 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:30 
1. DORNIC Aurelien 1998 FRA AURAY NATATION [1] 10:30.00

CAILLOT Antoine 1999 FRA
LIONS Malo 2002 FRA
MAHEO Yann 2002 FRA

2. BRUNOU Thomas 2000 FRA CN VANNES [1] 9:35.00
LE BIHAN Malo 1999 FRA
THOMAS Erwan 1979 FRA
LE TRIONNAIRE Antoine 1998 FRA

3. GERAUD Thomas 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 10:00.00
RENAULT Yann 1975 FRA
THOMAS Stephane 1980 FRA
FILLEUR Lucas 1975 FRA

4. DECHANDON Evan 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 10:45.00
ROLLANDO Alexis 2000 FRA
BELLONCLE Guillaume 2000 FRA
LE RAY Luc 1994 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 15:42 
1. FLAUX Oanelle 2004 FRA UN PLOËRMEL [4] 4:05.00
2. ROUXEL Louann 2004 FRA UN PLOËRMEL [3] 3:45.00
3. NOURY Léa 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:50.00
4.
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 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 15:47 
1. JOSSO Julie 2005 FRA CN VANNES [1] 3:35.00
2. IBANEZ Coline 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 3:30.00
3. HUON Mélissa 1999 FRA AURAY NATATION [1] 3:30.00
4.

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 15:51 
1. VANDAMME Marieliesse 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:28.10
2. LOLICHON Justine 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:05.00
3. ROBINO Héloïse 1998 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:20.78
4. JUBIN Oceane 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:30.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:55 
1. GOAREGUER Juluen 2002 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:55.00
2. EYMOND Oscar 2002 FRA AURAY NATATION [1] 1:48.98
3. LE ROCH Lomig 2005 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:50.00
4. BIENASSIS Mathis 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 2:00.00

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:58 
1. KERGUEN Adam 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:36.20
2. GERAL Alexis 2002 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:19.65
3. THEFENNE Luc 2002 FRA CN VANNES [1] 1:25.36
4. BOUSSION Frédéric 1961 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:42.07

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 16:00 
1. CARLIN Berenice 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:51.55
2. LE BORGNE Maelenn 2003 FRA UN PLOËRMEL [3] 3:47.15
3. JOUAN Clara 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:50.76
4.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 16:05 
1. FLAUX Solene 2002 FRA UN PLOËRMEL [4] 3:40.76
2. BIMBENET Emilie 2000 FRA AURAY NATATION [1] 3:30.00
3. LE COURTOIS Charline 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 3:31.30
4.

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 16:09 
1. LELIEVRE Albanne 2002 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:21.56
2. BOSCHER Anne-Claire 2000 FRA CN VANNES [1] 3:08.76
3. LE MOUEL Margot 1999 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:15.81
4. LE BADEZET Emeline 1999 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:30.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:14 
1. COULIBALY Ethan 2002 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:00.00
2. POLLIE Maxence 2002 FRA CN VANNES [1] 1:51.76
3. FEUTELAIS Mael 2002 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:55.00
4. AUFFREDIC Jean-Baptiste 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 2:00.00
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:16 
1. POULARD Aurelien 2001 FRA AURAY NATATION [1] 1:48.27
2. PARANTHOEN Alan 1984 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:25.00
3. DE LAMBILLY Pierre 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:36.88
4. LELIEVRE Mathis 2005 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:50.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 16:19 
1. SCOURZIC Maëwenn 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 7:30.00
2. KERVIO Laetitia 1989 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 7:00.00
3. LEQUITTE Lena 2004 FRA UN PLOËRMEL [3] 7:19.20
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 16:27 
1. FONTE Liza 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 6:27.04
2. KASZUBA Lénaïg 1989 FRA UN PLOËRMEL [2] 6:15.00
3. HEAS Myriem 2003 FRA AURAY NATATION [1] 6:20.00
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 16:35 
1. CHEFDOR Betty 1998 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:57.12
2. ANDRIEUX Geraldine 1974 FRA CN VANNES [1] 4:50.45
3. HONNART Paola 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:33.85
4. HEUZE Fanette 2003 FRA UN PLOËRMEL [4] 6:13.40

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:41 
1. PINAT Simon 2002 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:40.00
2. LE WIS LE CADRE Pierre-Emilien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:24.11
3. LAHOUCINE Jean-Baptiste 2004 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:35.00
4. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:45.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:44 
1. JOSSO Paul 2003 FRA CN VANNES [1] 1:21.03
2. CAILLOT Antoine 1999 FRA AURAY NATATION [1] 1:10.00
3. FOULON Matthieu 1994 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:10.16
4. FRERE Enzo 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:23.68

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 16:46 
1. LE MOUEL Rosalie 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 4:10.00
2. HEUZE Lison 2003 FRA UN PLOËRMEL [4] 3:59.56
3. LE MESTRE Bérangère 2004 FRA AURAY NATATION [1] 4:00.00
4.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 16:51 
1. DONVAL Eléane 2004 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:40.00
2. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL [3] 3:36.20
3. JOURDE Katia 1977 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:37.39
4.
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 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 16:55 
1. GUYOT Emmanuelle 2001 FRA CN VANNES [1] 3:32.47
2. DALINO Louise 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:12.93
3. GUEUDOUX Christine 1976 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:30.00
4. LE GOUIC Léana 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:33.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:00 
1. HOURMAND Victor 2004 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:56.78
2. LESOURD Tom 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:48.47
3. PICHON Matheo 2001 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:55.00
4. LECLERCQ Lucas 2004 FRA AURAY NATATION [1] 1:59.51

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:03 
1. LE MEE Luc 1999 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:24.79
2. CADERO Jean-Louis 1988 FRA CN VANNES [1] 1:07.18
3. PIAULY Antoine 1998 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:22.38
4. JOSSELIN Erwann 1998 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:26.24

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 17:05 
1. DAVALO Ambre 2003 FRA UN PLOËRMEL [4] 4:14.16
2. BELLOCHE Aurianne 2003 FRA AURAY NATATION [1] 4:00.00
3. LE GENTIL Rose 2003 FRA UN PLOËRMEL [3] 4:04.66
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 17:10 
1. BOYER Amandine 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:50.37
2. LE PESQUER Olivia 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:23.33
3. LE TALLEC Elise 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 3:46.04
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 17:14 
1. CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:10.00
2. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES [1] 2:50.00
3. CHOUPIN Laura 1990 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:03.65
4. HEMON Marion 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:19.94

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:18 
1. FRABOULET Alexis 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:45.85
2. FLAUX Loeiz 2006 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:45.00
3. ANGOUGARD Corentin 2005 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:45.00
4. LE CLAIR Mattéo 2004 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:05.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:21 
1. MAHE Gwenael 1975 FRA AURAY NATATION [1] 1:25.32
2. LE BIHAN Malo 1999 FRA CN VANNES [1] 1:20.00
3. MALECOT Armel 1981 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:25.00
4. MOURAUX Francois 1998 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:29.76
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 17:23 
1. CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 9:00.00

LE BADEZET Emeline 1999 FRA
JUBIN Jeanne 2002 FRA
JUBIN Oceane 2000 FRA

2. ROUXEL Louann 2004 FRA UN PLOËRMEL [3] 7:00.00
LE BORGNE Maelenn 2003 FRA
GAYET Noëlig 2003 FRA
BELLOT Laurine 2002 FRA

3. FLAUX Oanelle 2004 FRA UN PLOËRMEL [4] 7:45.00
FLAUX Solene 2002 FRA
HEUZE Lison 2003 FRA
HEUZE Fanette 2003 FRA

4.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 17:33 
1. LE FEVRE Lucie 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 6:55.00

LE COURTOIS Charline 2002 FRA
FONTE Liza 2004 FRA
FRABOULET Colombane 2000 FRA

2. LE MESTRE Bérangère 2004 FRA AURAY NATATION [1] 6:10.00
BILLY Lucile 1999 FRA
GARREAU Lena 2003 FRA
BIMBENET Emilie 2000 FRA

3. VANDAMME Marieliesse 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 6:20.00
CARLIN Berenice 2002 FRA
CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea 2003 FRA
LE NOUAILLE Lucie 1999 FRA

4.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 17:41 
1. ROBINO Héloïse 1998 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:55.00

LELIEVRE Albanne 2002 FRA
CHEFDOR Betty 1998 FRA
CHEFDOR Mathilde 2000 FRA

2. BOSCHER Anne-Claire 2000 FRA CN VANNES [1] 5:22.00
GIOVANARDI Margaux-Satine 2002 FRA
ANDRIEUX Geraldine 1974 FRA
LERIDEZ Clotilde 2001 FRA

3. HONNART Paola 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:55.00
LE GAILLARD Kristen 1999 FRA
LE MOUEL Margot 1999 FRA
DUMON Gwendoline 2001 FRA

4. CAPELLE Léna 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 5:57.20
PANHALEUX Chloé 2003 FRA
DALINO Louise 1999 FRA
EMERAUD Ninon 2001 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:48 
1. PERRICHOT William 1970 FRA UN PLOËRMEL [3] 5:50.00

MASCARO Jerôme 1987 FRA
LE GENTIL Franck 1969 FRA
LE ROUX GOULARD Guirec 2004 FRA

2. BOUGEARD Matthieu 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 5:30.00
LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA
JOSSELIN Erwann 1998 FRA
BESCOND Morgan 1992 FRA

3. SIMON Mathieu 2003 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:45.00
CALLE Antoine 2002 FRA
SIMON Clement 2002 FRA
THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA

4. LE MEUDEC Adrien 1996 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 7:55.00
LE MEE Luc 1999 FRA
LE VIGUELOUX Adrien 2001 FRA
LE BAIL Quentin 2001 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:56 
1. LE RAY Luc 1994 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:25.00

DE MICHERI Romain 2000 FRA
DECHANDON Evan 2002 FRA
FRERE Enzo 2002 FRA

2. GERAUD Thomas 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:00.00
BROGARD Jean 1999 FRA
THOMAS Stephane 1980 FRA
FILLEUR Lucas 1975 FRA

3. MAHEVO Titouan 1998 FRA CN VANNES [1] 5:05.00
BRUNOU Thomas 2000 FRA
CADERO Jean-Louis 1988 FRA
LE TRIONNAIRE Antoine 1998 FRA

4. LIONS Malo 2002 FRA AURAY NATATION [1] 5:30.00
MAHEO Yann 2002 FRA
DORNIC Aurelien 1998 FRA
CAILLOT Antoine 1999 FRA

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 18:02 
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